
 
 
 
 
 
 
 

DECRETO N. 6 DEL 30 MAGGIO 2013 
 
 
OGGETTO:  Procedura di liquidazione: estinzione attività e passività 2013. 
 Assunzione impegni per spese obbligatorie di competenza anno 2013. 

Accertamenti per entrate derivanti da crediti esigibili anno 2013.  
 
   

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE 
 
PREMESSO  
- che l’articolo 9 della L.R. n. 3 del 05/04/2013 ha abrogato la L.R. n. 24/2006, istitutiva della 
Scuola;  
- che con D.G.R. n. 658 del 07/05/2013 la Giunta Regionale ha nominato il commissario 
liquidatore; 
- che per giungere alla chiusura della liquidazione si rende necessario estinguere le ultime 
attività e passività esistenti e procedere quindi all’emissione dei relativi impegni e 
accertamenti; 
 
(omissis) 

DECRETA 
per quanto espresso in premessa 
 
1) di impegnare le seguenti somme ai seguenti capitoli afferenti a spese obbligatorie, che 
presentano la necessaria disponibilità:  
 
- euro 3.004,83 sul capitolo n. 011130 “Spese per le indennità di carica e di missione spettanti 
ai componenti il Collegio dei revisori dei conti”; 
- euro 1,81 sul capitolo n. 062013 “Spese per i servizi bancari connessi alla gestione delle 
attività della Scuola”; 
 
2) di accertare le seguenti somme sui seguenti capitoli: 
- euro 0,34 sul capitolo n. 031000 “Interessi attivi sulle giacenze di cassa”; 
- euro 38,50 sul capitolo n. 064003 “ Recuperi e rimborsi vari”; 
 
3) di procedere alla liquidazione delle indennità e rimborsi spese spettanti ai Componenti il 
Collegio dei revisori per un totale di euro 3.004,83, come dettagliatamente sottoindicato; 
 

Revisore Compenso Rimborso 
spese 

Cassa 
previdenza 

Iva Totale 

Mascolo 
Antonio 

758,71 198,93 38,31 209,15 1.205,10 

Beghetto 
Franco 

649,73 64,91 28,59 156,08 899,31 

Filippi Cristina 649,73 65,80 28,62 156,27 900,42 
 
4) di assumere gli impegni e accertamenti sui seguenti capitoli in partita di giro: 
- n. U062010 “Versamento ritenute erariali e previdenziali su compensi e contributi a terzi”;  
- n. E064000 “Ritenute erariali e previdenziali su compensi e contributi a terzi”; 
conseguenti ai pagamenti delle indennità soggette a ritenuta fiscale ammontanti ad euro 
477,57 e di procedere altresì al versamento delle relative ritenute entro i termini di legge; 
 

SCUOLA REGIONALE VENETA PER LA 
SICUREZZA E LA POLIZIA LOCALE  

istituita con legge regionale n. 24 del 23 novembre 2006 
codice fiscale 92212580283 

 

 



5) di iscrivere l’economia di spesa di euro 5,53 sull’impegno n. 9/2012, capitolo 011130 
“Spese per le indennità di carica e di missione spettanti ai componenti il Collegio dei revisori 
dei conti” a valere sull’esercizio 2013; 
 
6) di procedere alla pubblicazione di quanto previsto D.Lgs 33/2013 e alla pubblicazione per 
estratto del presente atto nelle pagine dedicate alla Scuola Regionale del sito web della 
Giunta Regionale del Veneto. 
 
        IL COMMISSARIO LIQUIDATORE 
  - Marilena Desiderio - 


